
Rangliste / Classement

G10-A

Kategorie / Catégorie G-U9A / G-U12A (stehend mit fester Auflage / debout avec appui fixe)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

1 2 Total 

1 Dax Patrick 99 m ZH Bäretswil SG 102 90 94 184 156.667

2 Züger Rebecca 99 f Linth Altendorf FSG 138 80 83 163 154.667

3 Köppel Dominik 99 m OSPSV Sargans SpS 112 91 84 175 154.000

4 Senti Stefanie 99 f OSPSV Buchs-Räfis SG 102 86 92 178 152.667

5 Grünenfelder Franco 99 m Linth Jona SV 94 85 93 178 150.000

6 Von Groddeck Fabian 01 m OSPSV Wil Stadt 160 80 58 138 145.333

7 Reinhard Oliver 99 m ZH Guntalingen MSV 94 82 85 167 142.667

8 Manyara Alex 99 m ZH Guntalingen MSV 66 84 89 173 137.333

9 Gerber Florian 99 m ZH Bäretswil SG 68 81 70 151 123.333

10 Mäder Silas 00 m OSPSV Wil Stadt 74 71 73 144 120.667
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Rangliste / Classement

G10-B

Kategorie / Catégorie G-U9B / G-U12B / G-U14B (stehend mit beweglicher Auflage / debout avec appui mobile)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

1 2 Total 

1 Züger Muriel 98 f Linth Altendorf FSG 122 90 91 181 161.333

2 Huber Robin 97 m ZH Guntalingen MSV 150 78 84 162 158.000

3 Walliser Marc 98 m SG Gossau Sport 120 86 88 174 156.000

4 Petschen Leandro 98 m GR Trun Voluntaria 132 82 80 162 152.000

5 Sossai Renzo 97 m GR Trun Voluntaria 138 71 79 150 146.000

6 Moosmann Valentin 97 m OSPSV Weinfelden SG 116 78 81 159 144.667

7 Tomaschett Gianna 98 f GR Trun Voluntaria 116 87 71 158 144.000

8 Flepp Fabio 97 m GR Trun Voluntaria 104 82 81 163 143.333

9 Schäfer Philipp 97 m ZH Wila-Turbenthal 118 73 78 151 140.000

10 Fuchs Phil 98 m SH Altdorf-Opfertshofen 110 77 68 145 133.333

11 Kesseli Andrin 98 m SH Neunforn 88 78 77 155 132.667

12 Stutz Michael 98 m ZH Lindau GSV 66 80 80 160 128.667

13 Schoch Reto 97 m ZH Bäretswil SG 84 72 75 147 126.000

14 Oberholzer Julia 98 f ZH Oberwinterthur StS 90 61 75 136 120.667

15 Reutimann Matteo 98 m ZH Guntalingen MSV 70 70 75 145 120.000
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Rangliste / Classement

G10-C

Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

Final

Finale

1 2 Total 

1 Hunold  Patrick 97 m Linth Glarnerland SpS 130 93 98 191 100.8 276.55

2 Bellwald  Julian 97 m Linth Glarnerland SpS 136 92 90 182 94.9 265.40

3 Frione Valentina 99 f ZH Glattfelden SpS 140 87 91 178 93.3 261.80

4 Krucker Chantal 97 f TG Mauren-Berg 148 85 84 169 96.1 259.85

5 Sonderer Alexandra 98 f OSPSV Appenzell LG 130 92 95 187 86.6 259.35

6 Suter Nina 98 f SG Gossau Sport 102 91 87 178 91.2 250.20

7 Defuns Mattiu 98 m GR Trun Voluntaria 146 85 85 170 85.5 249.50

8 Maurice Joel 97 m OSPSV Weinfelden SG 158 82 76 158 87.0 245.00

9 Köppel Nicole 98 f OSPSV Sargans SpS 134 76 82 158 152.00

10 Bertschi Jana 97 f SH Neunforn 128 79 76 155 148.25

11 Pleithner Rebecca 99 f ZH Glattfelden SpS 84 83 86 169 147.75

12 Specogna Sven 97 m ZH Glattfelden SpS 138 78 73 151 147.75

13 Geiges  Adrian 97 m SH Neunforn 94 83 77 160 143.50

14 Steiner Lukas 97 m ZH Feld-Meilen 112 75 79 154 143.50

15 Müller Roman 97 m OSPSV Sargans SpS 126 74 71 145 140.25

16 Merz Michael 97 m TG Mauren-Berg 132 68 75 143 140.25

17 Leuzinger Andreas 98 m OSPSV Buchs-Räfis SG 98 77 77 154 140.00

18 Caviezel Nando 97 m Linth Gommiswald SpS 106 72 78 150 139.00

19 Enzler Nico 97 m SG Gossau Sport 102 70 80 150 138.00

20 Sigrist Moritz 97 m ZH Uster SG 104 73 76 149 137.75

21 Sonderegger Pascal 97 m OSPSV Oberegg LG 104 73 76 149 137.75

22 Wenger Eric 97 m Linth Glarnerland SpS 76 71 87 158 137.50

23 Glavina Maria 97 f ZH Uster SG 112 75 71 146 137.50

24 Küenzi Jasmin 97 f SH Guntmadingen FSG 98 70 80 150 137.00

25 Gämperle Timo 97 m OSPSV Wil Stadt 100 75 74 149 136.75

26 Klaas Curdin 97 m GR Monstein SV 78 75 71 146 129.00

27 Camenzind Noah 97 m SG Brunnadern MSV 80 73 70 143 127.25

28 Hildebrandt Tim 97 m ZH Glattfelden SpS 110 65 67 132 126.50

29 Harrison Jack 98 m ZH Uster SG 82 59 76 135 121.75

30 Vandersmissen Piet 98 m Linth Gommiswald SpS 96 55 75 130 121.50

31 Hostettler Sven 97 m ZH Glattfelden SpS 60 66 73 139 119.25

32 Egli Jonas 00 m OSPSV Wil Stadt 80 68 62 130 117.50

33 Vidili Giorgio 97 m Linth Gommiswald SpS 88 61 66 127 117.25

34 Turner Daniel 98 m ZH Uster SG 54 52 60 112 97.50
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Final / Finale 17:00 Final Region Ost / Finale région est

G10-C Frauenfeld
Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Wettkampf

Compétition

s
h

o
o

t-
o

ff

s
h

o
o

t-
o

ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Hunold Patrick 175.8 10.6 10.2 9.9 10.0 10.0 8.5 9.9 10.4 10.5 10.8 100.8 276.55  

2 Bellwald Julian 170.5 10.2 8.6 9.8 7.8 10.1 8.2 10.7 9.5 10.3 9.7 94.9 265.40  

3 Frione Valentina 168.5 9.7 9.9 8.8 8.5 9.8 7.7 10.4 10.2 9.2 9.1 93.3 261.80  

4 Krucker Chantal 163.8 9.1 10.0 10.1 10.5 10.0 10.8 9.9 8.6 8.8 8.3 96.1 259.85  

5 Sonderer Alexandra 172.8 10.6 10.0 9.4 7.8 5.4 7.0 8.8 8.7 10.2 8.7 86.6 259.35  

6 Suter Nina 159.0 9.6 10.6 9.2 9.3 8.8 8.4 8.9 8.4 8.0 10.0 91.2 250.20  

7 Defuns Mattiu 164.0 8.8 9.0 7.4 9.5 6.6 10.1 9.5 7.9 6.8 9.9 85.5 249.50  

8 Maurice Joel 158.0 6.0 8.3 10.3 6.6 8.6 9.7 9.5 8.7 9.8 9.5 87.0 245.00  

F I N A L
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Rangliste / Classement

G10-D

Kategorie / Catégorie G-U16-D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

Final

Finale

1 2 3 4 Total Total 

1 Dürr Christoph 96 m SG Gossau Sport 97 95 97 93 382 99.3 481.3

2 Klucker Anna-Laura 95 f OSPSV Sargans SpS 94 95 91 93 373 100.7 473.7

3 Gsell Nathalie 95 f SG Gossau Sport 96 94 95 94 379 94.1 473.1

4 Cadruvi Leila 95 f GR Surselva Ilanz 94 94 94 97 379 94.0 473.0

5 Landolt Philipp 95 m Linth Glarnerland SpS 93 92 95 94 374 96.8 470.8

6 Tomaschett Elena 96 f GR Trun Voluntaria 95 91 92 93 371 96.9 467.9

7 Feuz Ladina 96 f TG Mauren-Berg 98 96 88 91 373 90.7 463.7

8 Köppel Michael 96 m OSPSV Sargans SpS 93 90 93 94 370 91.3 461.3

9 Tomaschett Andri 96 m GR Trun Voluntaria 89 97 91 93 370 370

10 Coray Cla 95 m GR Surselva Ilanz 94 96 88 92 370 370

11 Schilling Samira 95 f TG Mauren-Berg 92 88 91 94 365 365

12 Davatz David 96 m OSPSV Buchs-Räfis SG 90 90 93 92 365 365

13 Hintermann Selina 96 f ZH Bäretswil SG 92 92 89 91 364 364

14 Schweizer Michael 95 m SG Brunnadern MSV 94 93 90 87 364 364

15 Roth Gary 96 m SG Gossau Sport 94 89 92 82 357 357

16 Hofmann Fabienne 95 f OSPSV Appenzell LG 87 90 88 91 356 356

17 Frione Alessandro 95 m ZH Glattfelden SpS 93 93 87 83 356 356

18 Heldstab Martin 95 m GR Monstein SV 89 90 86 90 355 355

19 Babic Nicola 96 m ZH Glattfelden SpS 88 91 87 88 354 354

20 Müller Fabian 96 m ZH Guntalingen MSV 92 85 87 89 353 353

21 Witzig Nick 95 m TG Mauren-Berg 87 91 95 78 351 351

22 Ambühl Jöri 95 m GR Monstein SV 85 86 87 88 346 346

23 Räss Nathalie 96 f AI Appenzell LG 82 86 91 86 345 345

24 Bachmann Pascal 96 m ZH Wila-Turbenthal 88 89 80 87 344 344

25 Frauenberger Dirk 95 m ZH Feld-Meilen 79 89 90 86 344 344

26 Grob Fabian 96 m ZH Wila-Turbenthal 84 85 83 88 340 340

27 Neff Magdalena 96 f OSPSV Appenzell LG 79 78 89 84 330 330

28 Gerber  Roman 95 m GR Monstein SV 75 85 87 83 330 330

29 Canan Okan 95 m SG Gossau Sport 79 85 85 79 328 328

30 Baumgartner  Dominik 96 m Linth Glarnerland SpS 86 80 88 72 326 326

31 Turner Nathan 95 m ZH Uster SG 77 84 75 82 318 318

32 Bellwald Désirée 95 f Linth Glarnerland SpS 70 73 89 85 317 317

33 Fritschi Stefan 95 m Linth Gommiswald Sps 82 72 76 84 314 314

34 Krummenacher Jenny 95 f ZH Wila-Turbenthal 79 75 74 82 310 310
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Final / Finale 17:45 Final Region Ost / Finale région est

G10-D Frauenfeld
Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Wettkampf

Compétition

s
h

o
o

t-
o

ff

s
h

o
o

t-
o

ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Dürr Christoph 382 10.2 10.1 9.4 9.3 10.4 9.3 10.1 9.6 10.3 10.6 99.3 481.3  

2 Klucker Anna Laura 373 10.2 10.0 10.8 9.8 10.8 9.9 10.2 9.3 10.0 9.7 100.7 473.7  

3 Gsell Nathalie 379 9.5 9.6 10.1 10.1 9.3 8.8 10.0 8.7 8.5 9.5 94.1 473.1  

4 Cadruvi Leila 379 9.9 9.6 10.1 8.8 9.3 10.3 9.0 9.6 7.4 10.0 94.0 473.0  

5 Landolt Philipp 374 9.0 10.5 9.7 9.4 9.2 9.4 10.1 10.3 9.8 9.4 96.8 470.8  

6 Tomaschett Elena 371 9.3 9.4 10.1 10.1 10.6 10.4 9.6 8.9 9.6 8.9 96.9 467.9  

7 Feuz Ladina 373 9.4 10.2 9.5 9.8 7.7 9.5 6.9 8.2 9.8 9.7 90.7 463.7  

8 Köppel Michael 370 6.9 7.3 10.4 6.4 9.6 10.0 10.4 10.3 9.7 10.3 91.3 461.3  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
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Rangliste / Classement

G10-Kids

Kategorie / Catégorie G-U9K / G-U10K (sitzend mit fester Auflage / assi avec appui fixe)

Rang
Name / Vorname

Nom / Prénom

Jg.  

année

w/m 

f/m

KSV/UV

SCT/SF
Verein / Société

1 2 Total 

1 Zwicker Isabelle 01 f SG Gossau Sport 162 91 96 187 174.5

2 Vetterli Matthias 01 m ZH Guntalingen MSV 142 93 87 180 161.0

3 Schmid Pascal 01 m ZH Guntalingen MSV 140 90 87 177 158.5

4 Benz Ivo 01 m SG Gossau Sport 126 89 90 179 152.5

5 Giger Dominic 01 m GR Trun Voluntaria 112 86 83 169 140.5

6 Frey Andrin 03 m OSPSV Sargans SpS 116 77 65 142 129.0

7 Bonvin Philippe 02 m ZH Glattfelden SpS 108 78 64 142 125.0

8 Zimmermann David 01 m OSPSV Sargans SpS 66 88 93 181 123.5
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